
Uchwała Nr XII/…/2007
Rady Powiatu w Lipnie

z …. lipca 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2007 rok

Na podstawie art.  12 pkt.  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z poźń. zm.1),  art. 165 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z   2005 r. Nr 249 poz.2104 z 
późn. zm.2).

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala co następuje:

§ 1.   W budżecie uchwalonym Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie Nr V/31/2007 z dnia 
9 lutego 2007 r., zmienionym uchwałą Rady Powiatu Nr VI/46/2007 z dnia 22.03.2007 r., 
Nr VII/59/2007 z dnia 13.04.2007 r., Nr VIII/63/2007 z dnia 26.04.2007 r., Nr X/69/2007 z 
dnia  29.06.2007 r.  oraz  uchwałą  Zarządu  Powiatu  Nr 15/2007 z  dnia  9.03.2007  r.,  Nr 
22/2007  z  dnia  6.04.2007  r.,  Nr 24/2007  z  dnia  11.05.2007  r.,  Nr  28/2007  z  dnia 
25.05.2007  r.   dokonuje  się  zmiany  dochodów  i  wydatków  budżetowych  zgodnie 
z załącznikiem  nr  1,  1a,  2  i  2a,  oraz   wysokość  udzielanych  poręczeń  i  gwarancji 
zapisanych w § 9 pkt. 4 uchwały budżetowej, 

1) Kwotę dochodów 32 513 511 zł zastępuje się kwotą  32 573 392 zł 
2) Kwotę wydatków 34 041 466 zł zastępuje się kwotą  34 101 347 zł  
3) Kwotę przychodów rachunku dochodów własnych 490 410 zł zastępuje się 
                                                                             kwotą 500 410 zł
4)  Kwotę wydatków rachunku dochodów własnych 535 519 zł zastępuje się 

kwotą 545 519 zł

§ 2. Zmienia się dotychczasową wysokość udzielanych poręczeń i gwarancji 
– kwotę  472 000 zł zastępuję się kwotą   54 600 000 zł
.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
        zwyczajowo przyjęty.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587.



U Z A S A D N I E N I E

I . DOCHODY

Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 59 881 zł i zamknie się kwotą  32 573 392 zł
Planowane dochody ulegną zmianie w następujących działach i rozdziałach:

Dział 758 – różne rozliczenia
Rozdział 75801 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                              59 881 zł
Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 28 maja 2007 r. znak: ST4-4824/429/2007 
dokonuje się zmian w zakresie subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej, 
o której mowa w art. 28 ust. 3 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych w jednostkach oświatowych.

II. WYDATKI 

Plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 59 881 zł i zamknie się kwotą  34 101 347 zł  
Planowane wydatki ulegną zmianie w następujących działach i rozdziałach:

Dział 801 – oświata i wychowanie

Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80130 – szkoły zawodowe
Zwiększeniu ulegną wydatki Zespółu  Szkół w Skępem o kwotę                               59 881 zł

Ulegną zwiększeniu wydatki na prace remontowe związane z wymianą stolarki okiennej 
w budynkach pomocniczych szkoły o kwotę 59 881 zł

Dział 853 –pozostałe zadania z zakresu pomocy społecznej 
Rozdział 85333 – powiatowe urzędy pracy 
Zwiększeniu ulegną wydatki  z tytułu wypłaty stypendium na przygotowanie zawodowe 
bezrobotnym o kwotę 35 000 zł, zaś zostaną zmniejszone wydatki w zakresie zakupu usług 
o kwotę 35 000 zł.

III. RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH

Plan przychodów  ulegnie zwiększeniu o kwotę 10 000 zł i zamknął się kwotą   500 410 zł  
Plan wydatki ulegnie zwiększeniu o kwotę 10 000 zł i zamknął się kwotą   545 519 zł  
Planowane przychody i wydatki ulegną zmianie w następujących działach i rozdziałach:

2



Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75020 – starostwa powiatowe
Planowane przychody i wydatki ustala się na kwotę                                                10 000 zł.
Przychody planuje się pozyskać z wpłat darowizn od darczyńców i planuje się wydatkować 
je na organizacje dożynek powiatowych, które odbędą się w miesiącu sierpniu na terenie 
gminy Chrostkowo.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Lipnowskiego.

3


